

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Henrik Fjeldgaard Holding ApS**

**Energivej 88  
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT  
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17 / 7 2018

  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 35 38 07 36**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Henrik Fjeldgaard Holding ApS Energivej 88 8420 Knebel
	CVR-nr: 35 38 07 36
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Fjeldgaard
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34, 1 8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt ejerskab af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 409.328, vurderes som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>510.878</b>	<b>545.436</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.480	-160.483
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>350.398</b>	<b>384.953</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	289.607	296.688
Andre finansielle indtægter	1.421	0
Andre finansielle omkostninger	-197.594	-199.943
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>443.832</b>	<b>481.698</b>
Skat af årets resultat	-34.504	-41.636
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>409.328</b>	<b>440.062</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.607	296.688
Overført resultat	119.721	143.374
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>409.328</b>	<b>440.062</b>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Grunde og bygninger	3.980.440	4.135.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.917	12.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.988.357</b>	<b>4.148.838</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.992.294	1.702.687
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.992.294</b>	<b>1.702.687</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.980.651</b>	<b>5.851.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.323
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	122.380	91.804
Selskabsskat	0	85
Periodeafgrænsningsposter	26.110	5.714
<b>Tilgodehavender</b>	<b>148.490</b>	<b>104.926</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>148.490</b>	<b>104.926</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.129.141</b>	<b>5.956.451</b>



**Balance 30. april**  
**PASSIVER**

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.200.294	910.687
Overført resultat	371.393	251.671
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>1.651.687</b>	<b>1.242.358</b>
Hensættelse til udskudt skat	7.241	7.241
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>7.241</b>	<b>7.241</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.959.284	2.182.220
Deposita	57.360	92.750
Selskabsskat	32.509	41.636
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.049.153</b>	<b>2.316.606</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	112.000	0
Kreditinstitutter	2.087.817	2.054.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.081	22.413
Selskabsskat	36	0
Anden gæld	59.679	74.010
Periodeafgrænsningsposter	86.447	116.098
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.000	123.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.421.060</b>	<b>2.390.246</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.470.213</b>	<b>4.706.852</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.129.141</b>	<b>5.956.451</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	1/5 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2018
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.687	289.607	1.200.294
Overført resultat	251.672	119.721	371.393
	<u>1.242.359</u>	<u>409.328</u>	<u>1.651.687</u>

	1/5 2017 Gæld i alt	30/4 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.182.219	2.071.284	112.000	1.540.000
Deposita	92.750	57.360	0	0
Selskabsskat	41.636	32.509	0	0
	<u>2.316.605</u>	<u>2.161.153</u>	<u>112.000</u>	<u>1.540.000</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med långivere givet sikkerhed i ejendommen Energivej 134, 8420 Knebel, i form af realkreditpantebrev på kr. 2.400.000, ejerpantebrev på kr. 3.500.000 samt afgiftspantebrev på kr. 1.399.000. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 3.980.440.